
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИПИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.Е.ЧУПРОВА»

«СÖВЕТСКÖЙ СОЮЗСА ГЕРОЙ А.Е.ЧУПРОВ НИМА
КИПИЕВСА ШÖР ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ СЬОМКУД  ВЕЛÖДАН УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРИКАЗ
ТШÖКТÖМ

16.04.2024                                                                                               №110/1

Об открытии  центра «Точка роста»

В  рамках  федерального  проекта  «Современная  школа»  национального  проекта
«Образование», на основании решения педагогического совета №10 от 24 июня 2022 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить  Положение  о  Центре  образования  естественно  —  научной  и
технологической направленностей «Точка роста».

2.  Открыть  Центр  образования  естественно  —  научной  и  технологической
направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Кипиевская СОШ им.Героя Советского
Союза А.Е.Чупрова».

 

 
Директор школы:                           Ануфриева Н.Н.

 


